
Posudek školitele bakalářské práce 
 

 

Jméno a příjmení uchazeče: Kristýna Hubená 
 
Název práce: Využití furfurylalkoholu v syntéze polycyklických látek podobných přírodním 

alkaloidům 
 

 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4) 

 

1. Samostatnost uchazeče 

 

Ve fázi zpřesňování tématu práce 1 

Během zpracování zadaného tématu 2 

Při sepisování práce 1 

 

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce   

 1 

 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče 

 1 

 

4. Spolehlivost a plnění zadaných úkolů 

 1 

 

Případný slovní komentář k bodům 1. až 4.: 

Na své bakalářské práci začala Kristýna Hubená pracovat v létě 2023. Jejím úkolem bylo navázat 

na předchozí výsledky skupiny v projektu zabývajícím se využitím furfurylalkoholu v syntéze 

polycyklických sloučenin. Během práce na bakalářském projektu se naučila základní techniky 

organické syntézy a analýzy získaných produktů, včetně interpretace spekter. I když se při řešení 

projektu potýkala s řadou neúspěšných pokusů, neodradilo ji to od pokračování v práci na projektu a 

své pracovní úkoly plnila s odpovídajícím úsilím a pečlivostí. Spolupráci s ní hodnotím pozitivně 

nejen z hlediska práce v laboratoři, ale také oceňuji její aktivní pomoc jako dobrovolnice při 

fakultních i katedrálních dnech otevřených dveří. Bakalářskou práci sepisovala Kristýna samostatně 

a svědomitě. Výsledná práce je myslím zdařilá, a doporučuji ji proto k obhajobě.  

 

Stanovisko k opravě chyb v práci:  opravný lístek/oprava v textu  NENÍ  podmínkou přijetí práce 

 

Stanovisko k výsledku automatické antiplagiátorské kontrole práce aplikaci „TURNITIN”:  

 procento shody s jinými texty v databázi 29 %, jedná se o PRÁCI ORIGINÁLNÍ  

 

 

C. Celkový návrh 

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:  ANO   

Navrhovaná celková klasifikace: výborně 

 

Datum vypracování posudku:  30. 1. 2025 

Jméno a příjmení, podpis školitele:  PharmDr. Eliška Matoušová, Ph.D. 


